
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig bis 31.07.2019.

UNSERE ANGEBOTE IM JULI

Anwendungsgebiet(e): Zur Befeuchtung der Augenoberfläche. Wirk-
stoff(e): Hyaluronsäure, Natriumsalz. Grundpreis: 109,90 Euro/100 ml.

Anwendungsgebiet(e): Diätetisches Lebensmittel bei erhöhtem Magnesiumbedarf. Mit Süßungs-
mittel. Ohne Zucker. Nahrungsergänzungsmittel. Grundpreis: 14,54 Euro/100 g.

MAGNESIUM Diasporal® 400 Extra direkt
50 Sticks statt bisher 21,95 €

nur 15,99 €

f. Mit Süßungs-

xtra direkt

Anwendungsgebiet(e): Hilft schnell und wirksam bei leichten Verbrennungen und Sonnenbrand. 
Wirkstoff(e): Dexpanthenol. Grundpreis: 15,73 Euro/100 ml.

Bepanthen® Kühlendes Schaumspray*
75 ml statt bisher 15,99 €

nur 11,80 €

Anwendungsgebiet(e): Stark wirksam bei allergischen Symptomen, sowie Juckreiz der Haut.   

LEVOCETIRIZIN HEXAL® 5 mg
18 Stück statt bisher 9,60 €

nur 5,10 €

g

Anwendungsgebiet(e): Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen 
infolge eines stumpfen Traumas. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorge-
geben! Wirkstoff(e): Diclofenac, Diethylaminsalz. Grundpreis: 11,99 Euro/100 g.

Voltaren® Schmerzgel forte*
150 g statt bisher 25,99 €

nur 17,99 €€

Sie sparen

31%

HYLO-COMOD® Augentropfen*
10 ml statt bisher 14,95 €

nur 10,90 €

Sie sparen

27%

Sie sparen

26%

Sie sparen

47%

Sie sparen

27%

Anwendungsgebiet(e): Gegen Flöhe, Zecken, Haarlinge sowie gegen die Flohstichallergien. Wirkstoff(e): Fipronil.

FRONTLINE® Spot on Katze*
3 Pipetten statt bisher 23,10 €

nur 17,90 €

Anwendungsgebiet(e): Mit dem Akupressur-Band kann Übelkeit wirksam verhindert werden. Die Stimulation trägt zur Harmonisierung des 
Energieflusses bei, regt die Selbstheilungskräfte des Körpers an und führt zur Beseitigung von Beschwerden.   

SEA-BAND® Akupressurband
für Erwachsene oder Kinder
2 Stück statt bisher 15,75 €

nur 9,90 €

Sie sparen

37%

Anwendungsgebiet(e): Zur Behandlung von leichten bis mittelstarken Kopfschmerzen und Fieber, auch bei Erkältungskrankheiten. Bei 
Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Wirkstoff(e): Acetylsalicylsäure, 
Ascorbinsäure.   

ASPIRIN® PLUS C*
20 Brausetabletten statt bisher 10,98 €

nur 7,10 €

Sie sparen

35%

Unser 
Phyto-Tipp!

Anwendungsgebiet(e): Pflanzliches Arzneimittel zur unterstützenden Behandlung und zur Ergänzung spezifischer Maßnahmen bei leichten 
Beschwerden im Rahmen von entzündlichen Erkrankungen der ableitenden Harnwege; zur Durchspülung der Harnwege zur Verminderung 
der Ablagerung von Nierengrieß. Wirkstoff(e): Rosmarinblätter-, Liebstöckelwurzel- und Tausendgüldenkraut-Pulver.

CANEPHRON® Uno*
30 Stück statt bisher 20,30 €

nur 14,99 €

zur unterstützenden Behandlung und zur Ergänzung spezifischer Maßnahmen b

0 € Sie sparen

26%

Anwendungsgebiet(e): Orthomol arthroplus enthält wichtige Nährstoffe für Knorpel und Knochen. Wirkstoff(e): Fischöl (Omega3-Fettsäu-
ren). Grundpreis: 9,05 Euro/100 g.

nur 50,20 €

Orthomol Arthroplus 
30 Tagesportionen Granulat + Kapseln 
statt bisher 66,95 €

Sie sparen

25%

Anwendungsgebiet(e): Basispflege für empfindliche, irritierte und allergische Haut. Wirkstoff(e): 
Avene-Thermalwasser. Grundpreis: 4,60 Euro/100 ml.

Avène Thermalwasser
150 ml statt bisher 8,90 €

nur 6,90 €

Sie sparen

22%

Sie sparen

23%

Für Ihr Tier!
Anwendungsgebiet(e): Zur Vorbeugung und Behandlung von Reisekrankheit, Schwindel, Übelkeit und Erbrechen. Wirkstoff(e): Dimenhydrinat.   

Reisetabletten STADA®*
10 Tabletten statt bisher 4,97 €

nur 2,99 € Sie sparen

40%

Anwendungsgebiet(e): Zur Befeuchtung der Augenoberfläche. Wirk-
stoff(e): Hyaluronsäure, Natriumsalz. Grundpreis: 109,00 Euro/100 ml.


